






<p><b>Evaluering av måneden som har gått</b></p> 	<p><b>GODT NYTT ÅR!</b> I desember var det julen som sto i fokus, og dagene ble fylt med kjekke aktiviteter og forventninger. Vi hadde samling hver dag hvor vi åpnet tegnspråk-kalenderen vår, og lærte oss et nytt tegn hver dag gjennom hele adventstiden. En heldig utvalgt fikk også ta med seg sin «pepperkake» hjem og vi talte ned dagene til julaften. Nissefesten startet med fellessamling på dramarommet hvor vi fikk oppleve historien om bukkene bruse i juleversjon. Veldig gøy! Etter samlingen gikk vi på tur til Polarveien hvor vi sang julesanger og spiste deilig julegrøt til lunsj. Før vi gikk tilbake til barnehagen pakket vi opp gaven vi hadde fått fra nissen på fellessamlingen. I pakken var det en ekornbamse, og barna ble enige i fellesskap om at den skulle hete Ekko. Ekko skal få være med på ulike aktiviteter sammen med oss på Turkis i året som kommer. 13. desember var det Lucia markering i barnehagen. Førskolebarna som hadde øvd seg på opptog og sang fikk endelig vist seg frem og spredd glede til familie og venner. Tradisjonen tro hadde vi en koselig tur i nabolaget og så på de fine julepynta husene. Vi kan trygt si at desember var en måned med mye kos og hygge.</p>
  <p><b>JANUAR</b></p>	<p>I januar vil vi fortsette å jobbe med boken «Pølsetjuven». Vi skal snakke mer om Kjell sine følelser, og prøve oss på å lage et dukketeater om boken. På turene i januar skal vi besøke barnas hus, og Ekko skal selvfølgelig få være med oss på dette.</p> <p><b>Viktig informasjon å notere seg:</b> I januar starter vi opp med svømmeopplæring i regi av Stavanger Svømmeklubb på Eiganes for skolegruppen. Dette vil foregå på <b>tirsdager fra og med 9. januar</b> (se eget skriv for mer informasjon).</p> <p><b>Mandag 15. januar</b> er vi så heldige å få besøk av Elefantteateret som skal ha en musikkstund for oss.</p> <p>Det tradisjonsrike nyttårsballet i Auglend vil bli avholdt <b>fredag 19. januar</b>. Barna må være i barnehagen senest 9.30, og de som vil kan ta på seg finstasen. Det blir disco og «restaurantbesøk».</p> <p>Merethe er tilbake 40% etter sykemelding og vil være på jobb onsdager og torsdager. Stina skal i praksis i forbindelse med barnehagelærer-studiet, og vil være borte i uke 3.</p> <p>Hilsen Anita, Camilla, Stina, Merethe, Emilia, Huda og Karina</p>